
 
Protokół Nr 67/08 

 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 12 marca 2008 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 830 

 

 Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek wyst�pił z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o dwa projekty uchwał Zarz�du Powiatu w sprawie: 
- przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych  
w Kielcach 
- przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora �wi�tokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – 
Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 
 Przewodnicz�cy Zarz�du wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia o ww. 
projekty uchwał. 
 Członek Zarz�du Ryszard Barwinek wyst�pił z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o projekt uchwały Zarz�du Powiatu w sprawie zlecenia Powiatowemu Zakładowi 
Usług wykonania robót remontowo – budowlanych w Podzamczu. 
 Przewodnicz�cy Zarz�du wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia o ww. 
projekt uchwały. 
 Starosta podj�ł decyzj� o zdj�ciu z porz�dku posiedzenia projektu uchwały Zarz�du 
Powiatu w Kielcach w sprawie zatwierdzenia planu wycinki drzew z pasów drogowych dróg 
powiatowych. 
 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 
Nr 67/76/08 w sprawie przyj�cia projektu Uchwały Rady Powiatu dotycz�cej wprowadzenia 

zmian w Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach  
Nr 67/77/08 w sprawie przyj�cia sprawozda� rocznych z wykonania planów finansowych 

powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2007 rok 
Nr 67/78/08 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowego Centrum 

Usług Medycznych w Kielcach 
Nr 67/79/08 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora �wi�tokrzyskiego Centrum 

Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach 
Nr 67/80/08 w sprawie zlecenia Powiatowemu Zakładowi Usług wykonania robót remontowo 

– budowlanych w Podzamczu 
 
 Dyrektorzy powiatowych zakładów opieki zdrowotnej przedstawili roczne 
sprawozdania z wykonania planów finansowych: 
- dyr. Jolanta Rybczyk Szpitala Powiatowego w Chmielniku, 
- dyr. Rafał Szpak �wi�tokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny 
  w Kielcach,  
- dyr. Jarosław Wrzoskiewicz Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach. 
 Nast�pnie głos zabrał Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław 
Furmanek, który stwierdził, i� rok 2007 w funkcjonowaniu i działalno�ci naszych 
powiatowych z.o.z. nale�y oceni� bardzo dobrze, poniewa�: 
1. wszystkie jednostki wykonały w ponad 100% kontrakty zawarte z NFZ i bez wi�kszych  
    problemów �wiadczyły usługi zdrowotne  
2. wszystkie jednostki uzyskały bardzo du�� pomoc finansow� z bud�etu Powiatu 
3. wszystkie te� zmniejszyły (w stosunku do 2006r.) zobowi�zania ogółem a w szczególno�ci  



    wymagalne 
4. poprawiły si� wyniki finansowe 
5. utrzymano stan zatrudnienia 
6. nie było spektakularnych akcji strajkowych a dyrektorzy jednostek prawidłowo 
    negocjowali a nast�pnie załatwiali sprawy podwy�ek dla personelu medycznego 
7. wszyscy dyrektorzy prawidłowo rozliczyli podwy�ki i dotacje otrzymane z bud�etu 
    Powiatu 
8. wszystkie Rady Społeczne wypowiedziały si� w wa�nych sprawach dla funkcjonowania 
    jednostek oraz wszystkie w miesi�cu lutym br. pozytywnie oceniły prac� dyrektorów 
    w 2007r. Wszystkie te� zło�yły do Zarz�du Powiatu wnioski finansowe dotycz�ce  
    przyznania nagród rocznych dla dyrektorów. 

Zarz�d Powiatu zaakceptował przedstawione sprawozdania. 
Nast�pnie Naczelnik Furmanek poinformował Zarz�d, i� lekarze orzekaj�cy  

w Powiatowym zespole ds. orzekania o niepełnosprawno�ci domagaj� si� podwy�ki 
wynagrodzenia z 17zł na 20zł za jedno wydane orzeczenie. 
 Starosta polecił wyst�pi� do Wojewody �wi�tokrzyskiego o zwi�kszenie bud�etu  
na ten cel. 
 Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Stanioch 
przedstawiła projekt stanowiska Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie wniosków Komisji 
Rady Powiatu w Kielcach przyj�tych na posiedzeniach w dniach 15-21.02.2008r. Kserokopia 
wniosku stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zaakceptował przedstawione stanowisko w sprawie wniosków. 
 Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek przedstawił wniosek Przewodnicz�cej 
�wi�tokrzyskiego Oddziału SNaP o ufundowanie 8 albumów na nagrody. Kserokopia 
wniosku stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej ze wzgl�du na brak 
�rodków w bud�ecie na przedstawione cele. 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 12 marca 
2008 roku.  
Zako�czenie obrad godz. 1000 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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